
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 1/2021
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
27. 1. 2021 v 18:00 hodin v Komunitní škola Veselíčko

Doba jednání: 1 hod.
Přítomno: 7 zastupitelů, veřejnost 5
Omluveni: Z. Hradilová, J. Lorenc
Neomluveni:
Předsedající: Tomáš Šulák
Zapisovatel*: Gabriela Podlesná
Ověřovatelé zápisu: Věra Pechová, Monika Štenglová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Úvod, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání 1/2021 s odložením bodu 7. a 9. a vypuštěním
bodu 10.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/1a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli zápisu Věru
Pechovou a Moniku Štenglovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/1b bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

ZOV/bod Usnesení (zkráceno) Plnění
1/2016/4A,B Směna pozemku – Pelz GP k předložení
1/2016/4C Prodej pozemku KN949/8 - TJ Sokol V rámci směny
8/2016/4f Směna zdi v parku s DDŠ V řešení
4/2017/3b Předpozemek k školnímu hřišti – chodník Dohoda smlouvy

4/2017/4.3 Trojstranná směna – Kovárna KÚOK pošle
smlouvu

10/2017/6 Řešení severních pozemků s MK2 Zadáno GZ, po KoPÚ
4/2018/4.5 Pronájem ordinace lékaře Vyhlášeno
11/2018/5.3a urbanistická studie Humna (nad hřbitovem) Příprava



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

11/2018/5.3b urbanistická studie Za Vývozem Výhledově
11/2018/5.4 regulační plán Výhledově
11/2018/6.9 obnova hřiště pod radnicí a minihřiště v Tupci Rozpočet 2021
11/2018/6.11 rekonstrukce cesty od garáží k NaPam 2021+
4/2019/4.3 pozemek 1687 s ÚZSVM V řešení
10/2019/4.1 bezúplatný převod objektu ACO Zaslán dopis na OK

11/2019/6.3 revitalizace rybníku Lukavec Podklady projektant,
finance v rozpočtu

11/2019/6.4a obnova stráně nad zámeckým parkem V řešení
11/2019/6.4b vyzvat s Město Přerov k obdobnému řešení V řešení
12/2019/9.3 ŽOD Sportovní centrum Veselíčko - hřiště Příprava
12/2019/9.4 ŽOD opravy chodníků a žlabů severní Veselí 2021+
1/2020/4.3b,
2/2020/2.2 Řešení +4BD7 a TRAWEKO V řešení

5/2020/4.6 pronájem pozemků dle bodů 4.1., 4.2., 4.4. V řešení
6/2020/7 podání ŽOD na PD reko kanalizace Veselíčko vypsán DP na NPŽP
7/2020/4 darovací smlouvu mezi Obcí Veselíčko a TJ Sokol Dopis TJS
ZOV 8/2020
   

8/2020/4.1

schvaluje směnu pozemků mezi Obcí Veselíčko a společností
RenoFarma Podzámčí, a.s., tak, že obec získá pozemky parc.
č. 1301/1, 1301/2 a 1674/66 v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad
Bečvou a RenoFarma Podzámčí, a.s. získá pozemky parc.
č. 922, 749, 781 a 887 v k. ú. Tupec

úprava usnesení

8/2020/4.2 schvaluje vyhlášení záměru prodat část pozemků p. č. 1314 a
201/1 dle geometrického zaměření v příloze Vyvěšeno, příště

8/2020/4.3 schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-8026676/02 -

8/2020/5 schvaluje rozpočet Obce Veselíčko na rok 2021 dle přílohy Zveřejněno,
viz RO1/2021

8/2020/6 schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Obce Veselíčko
na období 2021-2024 dle přílohy -

8/2020/7 pověřuje starostu obce provádět rozpočtová opatření
do 31. 12. 2020

Viz RO 11 a 12/2021
na webu

8/2020/8 schvaluje aktualizaci Směrnice o zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu dle přílohy  

8/2020/9

schvaluje navýšení rozpočtu MŠV z důvodu karanténních
opatření - nákup ozonového generátoru ve výši 15.000 Kč, a
navýšení rozpočtu školní jídelny - nutriční terapeut,
bezlepkové stravování ve výši 10.000 Kč, a to v případě, že
nebude možné realizovat operaci z rozpočtu školky

MŠV by měla mít
rezervu

8/2020/10 schvaluje dar Charitě Hranice ve výši 3.000 Kč provedeno
8/2020/11 schvaluje dar pro Andělé Stromu života ve výši 3.000 Kč Provedeno

8/2020/12a schvaluje odvolání Mgr. et Mgr. Lucie Pazderové z Finančního
výboru -

8/2020/12b schvaluje Jiřího Lehnerta členem Finančního výboru -

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Směna mezi ObV a Renofarmy: 1:3 cesta : volná půda - dle jiných obcí.  Dnes proběhla schůzka se zástupcem
RenoFarma.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

3. Informace starosty od posledního jednání zastupitelstva

Informace:
- AUDIT hospodaření 18. 1. 2021 (zatím neukončen), došla stížnost na kraj, kvůli tomu prodlouženo, čeká se
na vyjádření vedoucí 
- ČOV Osek - dodatek smlouvy, snížení platby 2021: 19,38 Kč/m3 = 487.761 Kč; 2020: 21,01 Kč/m3 =
529.006 Kč; 2019: 15,71 Kč/m3 = 389.030 Kč - bude nutno pořídit měřící stanici za cca 100 tis. Kč, musí
se zjistit, kolik vody ve skutečnosti odteče do Oseka
- opatrovnictví ***- odvolání od právničky
- Mateřská škola
- problém zaúčtování objektů SO 212, SO 121, SO 155 (mosty a cesty na pozemcích obce po stavbě D1) bez
stavu majetku a kolaudace; obec zahájila proces předání, ale považuje jej za neukončený
- Olomoucký kraj schválil stanovisko k aktualizaci č. 4 Politiky územního rozvoje (PÚR) ČR: nesouhlas
s kanálem DOL, nesouhlas se změnou záměru poldru Skalička na Bečvě na přehradu. K tomu bychom se mohli
přidat jako obec. Uděláme akci starostů přes SMS OK.
- problém J.Z***
- vyvěšeny rozpočtové výhledy DSO MB a DSO MRL
- 2021-2022: nově dle burzy Vemex Energie / pokračování dle burzy Pražská plynárenská
- inventura pozemků
- přišly výsledky rozboru kompostu
- První informace k volbám do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 2021
- zpráva o výkonu regionálních funkcí knihoven 2020
- průzkum propagace obce 2021 (trička, lanyardy, vícefunkční šátky, reflexní prvky, samolepky, papírové tašky
etc. možnost námětů ( v roce 2020 jsme neřešili nic a obec už nemá žádné propagační předměty na akce dětí,
spolků apod.)

Projekty:
- BD7+: MF ČR schválilo prodloužení financování do roku 2021, čeká se na oficiální Rozhodnutí, poté se pošle
fa XII. na proplacení, aktualizují se pravidla pro nové nájemníky 
- KaTup: hotová hlavní trasa, tlakové zkoušky, řešení SSOK, na jaře začne kopání přípojek, řešení napojení
domácností aj.
- ENÚS: dodány všechny podklady na SFŽP, měla by přijít již profinancovaná dotace 1,254 mil. Kč, SFŽP
zkontrolovalo a poslalo k podpisu na MŽP
- VZV (Vodovod záp. Veselíčko): konzultace projektanta Ing.  Jana Hladiše a předsedkyně Komise pro záp.
Veselíčko Jany Sovové k dílčím úpravám trasy
- 3PoD: konzultace spolufinancování
- DNN: problém dokončení KoPÚV, mění se pozemky a vlastníci na a v okolí trasy (sice mikro, ale byl by to
problém)
- POSOB: doúčtován projektu, změna plnění indikátorů
- vyúčtování JSDH 2020 (OK)
- vyúčtování VJR 3 (OK)

nové akce:
- EMKO (Efektivní a moderní komunikace obcí Sdružení místních samospráv ČR, OPZ, Výzva 109): podpořen -
viz přehled projektů (napsala RRAVM: Regionální rozvojová agentury východní Moravy, Zlín) - digitální
venkovní EUD, aktualizace webových stránek, koncepce komunikace pro 25 obcí v celé ČR (2 na kraj)
- ZWOV (Zero waste odpady obce Veselíčko): projekt Hnutí Duha podpořen - viz přehled projektů
- PROTO3: RRAVM řeší VŘ - modré a žluté popelnice do domácností, 5 kontejnerů na oleje ve všech hnízdech,
2 kontejnery na kartony (ObÚ a Minimarket)
- operace VOOV (Veselíčský oběhově-odpadový program): implementace "NOOOL" nové odpadové, obalové a
oběhové legislativy, kombinace projektů ZWOV (Hnutí Duha) a PROTO 3, evaluace služeb svozové firmy AVE,
Envirozone (poradce ŽP), aktualizace EVIP (Evidence popelnic): optimalizace četnosti i kapacity svozů odpadu,
omezení kapacity sběrných hnízd a přesměrování přímo do domácností (230M+230Ž popelnic) s výhledem
zařízení sběrného dvora a zavedením třídící slevy pro občany

Dotace:
- možnosti dotací (viz příloha OK aj.)
- Informovaná obec: 15.000 Kč od SMS ČR (3 akce z kraje) - obecní periodika a jednorázové publikace (VL 21),



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

do 31. 1. 2021, zaslal jsem
- MMR: opravy cest po kalamitách (kůrovec v OK, ZK, MSK), do 12. 2.  - složité
- MZe: Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků, od 1. 2. do 19. 2. - max. dotace do 200. tis. (70%),
zvonička sv. Floriana je min. 0,5 mil. dle projektové dokumentace z dřívějška, jinak jsou všechny památky (ale
 zvonička by se měla řešit, např. na etapy?)
- NSA (Národní sportovní agentura): až po PD na SCV 2022 - nicméně je to poprvé,
projektoví manažeři to musejí letos vychytat
- NPŽP 6/2020_4.2.E: dotace 90% na PD na přírodě blízká opatření zadržení vody v krajině (zadat PD mokřad
Chýlec a vodní plochu Salajka)
- NPŽP 3/2020_1.3.C: dotace 90%  na PD na kanalizaci (Veselíčko - viz schválená a odložená PD KaVes)

Úřady:
- KoPÚV - viz samostatný bod PSZV
- studium Územně analytických podkladů (ÚAP) ORP Lipník nad Bečvou 5. aktualizace, příprava připomínek a
doplnění (do 4. 2. 2021) _ rozsáhlý materiál viz příloha
- dopis na KÚOK (oprava krajských cest Osek-Veselíčko a Veselíčko-Dolní Újezd po stavbě D1), 28. 1. jednání
SMS OK na OK (Zácha)
- dopis na TSMP (nový LHP SMP a využívání obecních místních komunikací)
- vypouštění odpadních vod z Tupce do Lubeně, prodloužení termínu do spuštění nové kanalizace
- obnova katastrálního operátu Veselíčko u LnB (tzv. digitalizace): mezi 1. 4. 2021 a 28. 2. 2022 (viz příloha)
- stanovisko obce k výzvě k vyjádření k podanému odvolání *** (viz příloha)

Venkov:
- starosta jmenován do výboru pro rozvoj cestovního ruchu Olomouckého kraje (za Spojence/TOP 09)
- z činnosti SMS ČR: rozesílám zpravodaje SMSka, Samospráva v právu, Škola v právu
- setkání SMS OK XII.20 a I.21 s novými radními kraje (Kocourková (EU dotace, SMART), Šafařík
(RR+ÚP), hejtman Suchánek, Jakubec (školství), Žůrek (kultura), Šmída (ŽP a odpady, 28. 1. Zácha
(doprava+sport)
- řešení zapojení do jednoduchého vypořádání autorských práv (OSA) přes SMS-služby (roční paušál na akce
obce a spolků)

Akce:
- 17. 12.  jednání s právničkou / jednání Sboru zástupců KoPÚV na SPÚ v Přerově
- 18. 12. výbor NS MAS ČR, zoom
- 21. 12. ZOK
- 22.12. MŠV
- 5. 1. webinář POV OK
- 6. 1. jednání s radním Šmídou pro odpady za SMS OK / KD BD7+
- 7. 1.  jednání s asistentkou senátorky
- 9. 1. konzultace s MuZa: nová výstava je zcela připravena, mám i fotografie, problém je, kdy
se bude moci spustit
- 11. 1.  VP aktualizace 4 ZÚR, MMR - webex z Prahy
- 12. 1. výbor NS MAS ČR, zoom
- 13. 1. KD BD7+, příprava auditu s FV+OÚ
- 14. 1. webinář NS MAS a Frank Bold ke komunitní energetice, nová výzva RES+ (MAS jako regionální
koordinátor)
- 15. 1. prezentace projektu venkov 3.0 (venkov3.cz)
- 16. 1. 3K sbírka na 3 místech (vybraná částka 12.212 Kč)
- 18. 1. AUDIT obce / jednání k VZV
- 19. 1. webinář Inovační management ve veřejné správě
- 20. 1. jednání s TDI ke KaTup, BD7+ a novým dotacím z MZe / PS SMS ČR dotace k programu "Národní plán
obnovy" (nový dotační program z EU po C-19 z Modernizačního fondu 2021-2023) mimo ESIF
2021-2027, meet.google / jednání s ředitelkou MŠV
- 25. 1. VP "Dlouhodobé vize pro venkov" do r. 2040 MZe/SZIF zoom / jednání k České poště v OL (GŘ
ČP, hejtman, poslanec Jurečka, zástupci SMO, SPOV, SMS, primátor OLaj. - účast za SMS ČR v OK) _
balíkovny, redislokace městských poboček, mobilní pošta, venkovská pobočková síť, valorizace příspěvků
na Pošta Partner aj. V OK je 171 pošt, 57 pošt partner, 91 Balíkoven Partner.
- 26. 1. webové jednání KS MAS OK / *** - dodávka montovaného domu, blokace cesty do chatové oblasti



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

- 27. 1. jednání VH projekty / KD č. 14 BD7+ / jednání Renofarmy / ZOV

plánované akce:
28. 1. 9.00 jednání KaTup + SSOK / jednání SMS OK s nám. hej. Záchou (doprava)
29. 1., 9.00 jednání SMS OK- webové
1. 2., 13.00 webinář "Infrastruktura v regionech", "SMART regiony", MMR, stream 3 na stránkách www.psp.cz
3. 2., 10.00 webinář SMS ČR k nové odpadové legislativě / 15.30 VH DSO MB, Jezernice
5. 2., 10.00 jednání Rady SMS ČR, meet.google / uzávěrka PPK a PSO-PRA
8. 2., 9.00 webinář NS MAS k novému OPZ+ (MPSV) / uzávěrka POV OK 21 / ZMPř.
9. 2., 10.00 jednání výboru NS MAS ČR, zoom / 18.00 výbor TOP 09 OK
12. 2. uzávěrka PJSDH
16. - 17. 2. LEADER Academy, Královice
19. 2., 9.00 jednání SMS OK, zoom
22. 2. jednání ZOK
23. 2., 9.00 VH VaK Přerov _ viz různé
24. 2. jednání RSK OK
25. 2., 9.00 jednání NS MAS OK, příprava SCLLD 21+
3. 3. ZOV
10. 3. Vlajka pro Tibet

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty od posledního jednání zastupitelstva.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
3a_PROTO3
3b_EMKO_SMSČR
3c_EMKO_vysledky
3d_ZWOV_odpady DUHA
3e_PUR_DOL_OK
3f_ZUR_DOL mapy
3g_Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu DSO MB pro
3h_Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu MR Lipensk
3i_digitalizace katastru
3k_SMS_OSA
3x_ÚAP SO ORP Lipnik nad Bečvou - Ekotoxa 2020
TSu_Dopisy ObV za MB s OK k oprave cest po D1

4. Majetkoprávní záležitosti a smlouvy

4.1. Prodej, nebo pronájem částí pozemků p. č. 98/18 a p. č. 1140 (přiléhající k pozemku p. č. 360)

***: 6,5x6; 7x1,5-2. Viz mapa

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje  vyhlášení záměru dlouhodobě pronajmout část pozemku p.
č. 1140, o rozměrech 6,5m x 6m (přiléhající k pozemku p. č. st. 360) dle přílohy, v k. ú. Veselíčko u Lipníka
nad Bečvou.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/4.1a bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Pozemek p. č. 98/18 v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou vede souběžně s cestou, do budoucna by mohl být
pronájem nevýhodný pro obec kvůli případnému zasíťování.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko neschvaluje vyhlášení záměru prodat/pronajmout část pozemku p. č.  98/18
dle přílohy v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/4.1b bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 2

4.2. Informace ke stavu dalších žádostí o prodej, nebo pronájem

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace k probíhajícím záměrům koupě nebo pronájmu
pozemků.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
4.2a_záměr prodej
4.2b_příloha záměru
4.2c_porubsti

4.3. Dotaz na p.č. 24/11

*** se dotázal, jak pokračuje žádost o odkoupení s pozemku p. č. 24/11. 

 Starosta odpověděl, že v současné době řeší dokumenty právník, předpokládá, že do půlky února se bude
vědět více.

5. Plán společných zařízení Veselíčko - aktualizace v rámci KoPÚV

Starosta: Přišlo se na nesrovnalosti, které se teď doladí, formální záležitost. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje aktualizaci Plánu společných zařízení v rámci Komplexní
pozemkové úpravy Veselíčko u Lipníka nad Bečvou.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/5 bylo schváleno.

6. Rozpočtové opatření 1/2021 - zapojení zůstatku 2020

jde o navýšení výdajů na KIDSOK ze 135.000 na 140.000, navýšení příjmů na 208.000 (příspěvek na výkon
státní správy) a zapojení zůstatku 2020 cca 3,6 mil. do rezervy - kapitola P 8115

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření 1/2021 dle přílohy se zapojením zůstatku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

z roku 2020 ve výši 3.644.048,78 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/6 bylo schváleno.

Přílohy:
rozpočtové op. 12021

7. Program obnovy a rozvoje obce Veselíčko (POROV) - aktualizace na rok 2021

Bod byl odložen na příští jednání.

8. Projekty na Olomoucký kraj

8.1. POV OK: rekonstrukce místní komunikace Tupec - jih

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti o dotaci do Programu obnovy venkova
Olomouckého kraje 2021 na rekonstrukci místní komunikace Tupec-jih.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/8.1 bylo schváleno.

Přílohy:
8a_nabidka dotaci OK 2021
8b_dotace OK 2021_kosilka

8.2. PSO-PRA: Venkov jedna rodina IV.

Diskuze:
M. Štenglová se zeptala, kolik je spolufinancování. T. Šulák, starosta, odpověděl, že 50%.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti o dotaci do Programu pro sociální oblast
Olomouckého kraje 2021 - Prorodinné aktivity (PRA) na podporu činností neformálních klubů a komisí
obce: např. Happy Bee: jóga, angličtina; keramika; důchodci; NT Veslo; FC Veslo apod.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/8.2 bylo schváleno.

8.3. PPK: Veselíčské léto 2021

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti o dotaci do Programu podpory kultury
(PPK) Olomouckého kraje 2021 na soubor akcí Veselíčské léto 2021 - Veselíčské svatojánské hody,
Záhorské slavnosti, XXIII. folklorního festivalu + Country večer, výstavy v Muzeu Záhoří, příprava
knihy Kapitoly z dějin Veselíčka III. apod.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/8.3 bylo schváleno.

8.4. Podpora JSDH Veselíčko

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti o dotaci do programu podpory JSDH Olomouckého
kraje 2021 na nákup nových hasičských obleků a souvisejícího vybavení členů zásahové jednotky.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/8.4 bylo schváleno.

9. Dotace MZe: Vodovod západní Veselíčko

Projednávání bodu odloženo na příští zasedání.

 

Nové aktuální vyjádření VaK Přerov na žádost některých zastupitelů - viz příloha
Stejný finanční zdroj z MZe jako na Kanalizaci Tupec
p. Štajnerová dle marketingového průzkumu 11/2020, mj. řeší KaTup a ENÚS
Na OK napíše ŽOD starosta (možnost kofinancovat do 80%)
Lze řešit také z dotace OPŽP přes SFŽP (evropská dotace je ale zbytečně složitá)

10. Dotace MO ČR: nové pamětní desky

Bod byl vypuštěn z jednání.

 

 

podklady byly na jednání ZOV v prosinci

11. Program podpory spolků - vyhlášení

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program podpory spolků na rok 2021 s uzávěrkou podání
přihlášek do 31. března 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/11 bylo schváleno.

Přílohy:
11_PPS

12. OZV 1/2021 - místní poplatky



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Veselíčko 1/2021 o místním
poplatku z pobytu.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/12 bylo schváleno.

Přílohy:
12_Sdělení MV
12a_OZV_MP_pobyt
OZV_pobyt

13. OZV 2/2021 - noční klid

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Veselíčko 2/2021 o nočním klidu.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/13 bylo schváleno.

Přílohy:
13_OZV_nocni klid_doporuceni MVČR
13a_OZV o nočním hluku 2021

14. Plán akcí na rok 2021

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí předběžný Plán akcí na rok 2021 dle přílohy.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
14_Plán akcí 2021
14b_akce MŠV 2021

15. Různé

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje starostu obce Tomáše Šuláka zúčastnit se valné hromady
společnosti VaK Přerov dne 23. 2. 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2021/15 bylo schváleno.

Přílohy:
15.1_VaK

Starosta informoval o možnosti  připojit se k Petici proti odpůrcům dostavby D1 (viz přílohy).

Přílohy:
2021Z-15-1
2021Z-15-2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

1) ***, občanka: Zeptala se, jestli by se dalo vyzvat některé občany, aby si upravili nevzhledné části okolo
svého majetku, které pak svým vzhledem hyzdí hlavní ulice obce.

Starosta odpověděl, že neví, jaké jsou možnosti, zjistí.

2)  ***, občanka: Vrátila se k bodu, kdy se projednávala oprava kapličky u hasičské zbrojnice. Dle jejího názoru
se jedná o historickou záležitost a opravu by si zasloužila.

3) ***, občanka: Sdělila, že jí v minulém zápisu chybí informace, kterou řekla paní ***, že v době, kdy byly
ve školce děti, byly slyšet na chodbě z kanceláře ředitelky mateřské školy zvýšené hlasy.

 

Ověřovatelé: Věra Pechová   ............................................................
 

Monika Štenglová   ............................................................
 
Starosta Tomáš Šulák   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


